МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022
№ 438-П

Томск

О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района от 01.04.2021 № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.11.2015 № 343 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства Томского района на 2016 - 2020 годы»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Томского района от 01.04.2021 № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.11.2015 № 343 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства Томского района на 2016 - 2020 годы».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
Глава Томского района

А.А. Терещенко